
O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTAL DO SUL-RS, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos
interessados, que às 08:00 horas, do dia 14 do mês de junho de 2021, serão abertos os envelopes da Tomada De Preços
nº02/2021 Tipo Tecnica e Preço, com objetivo: C ontratação de serviços técnicos e especializados de forma continuada, para
Assessoria Administrativa, Financeira, Orçamentaria e Contábil, ao Municipio de Cristal Do Sul-RS.
Demais informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Administração, nos horários de
expediente das 07:30 ás 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas, ou pelo fone (55) 3616.2217 ou 3616-2089, site
www.cristaldosul.rs.gov.br . Cristal do Sul-RS, 10 de maio de 2021. Otelmo Reis Da Silva - Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS
Protocolo: 2021000557205

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO RP – EDITAL Nº 39/2021
O Município de Dois Irmãos/RS torna pública que realizará o Pregão Eletrônico nº 39/2021 – Objeto: Registro de Preço para
locação de ônibus. Abertura dia 24/06/2021 às 9h . O edital encontra-se no site do Município e no
www.portaldecompraspublicas.com.br . Informações pelo fone (51) 3564-8800. Dois Irmãos, 11/06/2021. JERRI ADRIANI
MENEGHETTI, Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Protocolo: 2021000557208

Processo Licitatório Nº 100/2021 – Pregão Presencial Nº 16/2021. O Município de Frederico Westphalen , torna público aos
interessados, que no dia 25 de Junho de 2021 , às 09:00 horas, serão abertos os envelopes do Pregão Presencial nº 1 6 / 2021
, o qual visa contratação de empresa para prestar serviços de transporte escolar para os alunos das escolas municipais e
estaduais do município . Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda,
nos horários de expediente ou pelo fone 055- 3744-5050, ou através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br. Frederico
Westphalen/RS, 11/06/2021. Simone T. Duarti da Silva – Secretaria Municipal da Fazenda

MUNICÍPIO DE GARIBALDI
Protocolo: 2021000557224

AVISO DE LICITAÇÕES
O Município de Garibaldi torna público que realizará as seguintes licitações: Pregão Presencial 048/2021, que tem como objeto
a contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra e/ou venda de peças originais ou genuínas novas, para
manutenção de máquinas pesadas, abertura dia 25 de junho às 14hrs; Pregão Presencial nº 049/2021, que tem como objeto a
aquisição de uma escavadeira hidráulica, de acordo com o Convênio nº 875156/2018/MDR, abertura dia 28 de junho de 2021,
às 08hrs e 30min; Pregão presencial nº 050/2021, que tem como objeto a contratação de empresa para serviços de
adesivagem e reforma de placas de sinalização, abertura dia 02 de julho de 2021 às 08hrs e 30min. Maiores informações pelo
fone(054) 3462-8230 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br.

TOMADA DE PREÇOS
O Município de Garibaldi torna público que realizará a Tomada de Preços nº 004/2021, que tem como objeto a contratação de
empresa especializada para prestação de serviços de execução completa e não onerosa dos projetos de eficiência energética,
abertura dia 08 de julho de 2021, às 08hrs e 30 min. Maiores informações pelo fone(054) 3462-8230 ou no site
www.garibaldi.rs.gov.br.

Alex Carniel
Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE IGREJINHA
Protocolo: 2021000557214

TOMADA DE PREÇOS Nº 066/2021

Comunicamos aos interessados, que encontra se aberto o seguinte processo: Edital de Licitação nº 066/2021, com a finalidade
de construção de um prédio na EMEF Hilário Nestor Backes, no Bairro Bom Pastor, sob a modalidade de Tomada de Preços, do
tipo menor preço, regime de execução indireta por empreitada pelo preço global. Os envelopes contendo a documentação
habilitadora e a proposta financeira serão recebidos no dia 01/07/2021 às 15:00hs . Última data p/ cadastramento : 28/06/2021 .
Haverá Visita Técnica. Cópia do edital poderá ser obtida junto ao setor de licitações ou através do site
http://www.igrejinha.rs.gov.br. Município de Igrejinha, aos 11/06/2021.

Leandro Marciano Hörlle, Prefeito Municipal, Matrícula n° 10.530

Porto Alegre, Segunda-feira, 14 de Junho de 2021 128Diário Oficial Nº 119


